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PRESSEMEDDELELSE 
 
 

Dansker vinder guld for BCD Travel  

København, 25. september 2017 – BCD Travels flerårige globale initiativ om at sætte ansatte først i 

skabelsen og implementeringen af et omfattende rekrutterings- og fastholdelsesprogram for 

talenthåndtering har vundet international anerkendelse fra Stevie® Awards 2017. Den 

prestigefyldte pris ’Human Resources Executive of the Year’ gik til danskeren Christian Dahl, senior 

vice president for Strategic Talent Management & Global Human Resources hos BCD Travel, til 

prisoverrækkelsen fredag aften i New York. 

  

”Jeg betragter denne Stevie Award som værende en anerkendelse af hele vores globale talent- 

management team, der har haft succes med at gøre BCD Travel til et fantastisk sted at arbejde,” 

siger Christian Dahl. 

 

’The Stevie Awards for Great Employers’, der er opkaldt efter det græske ord for ”kronet”, 

anerkender verdens bedste arbejdsgivere og HR-professionelle, teams, deres præstationer og HR-

relaterede produkter samt leverandører, der hjælper med til at skabe og drive gode 

arbejdspladser.  

 

”Anerkendelsen af Christian er ikke blot en stor personlig og professionel bedrift for ham selv, men 

reflekterer også den udvikling, BCD Travel har skabt i forbindelse med talent-management-

programmet under hans lederskab,” siger BCD Travel President og CEO, John Snyder. 

”Opbygningen af et omdømme som en god virksomhed at arbejde for hjælper os til at tiltrække og 

fastholde de bedste talenter. Og den fremragende service, vores medarbejdere yder, sikrer os 

anerkendelse fra den absolut vigtigste gruppe: vores kunder.” 

 

I juni overrakte global defense contractor Raytheon ydermere ’2017 Supplier Excellence Program 

EPIC Award’ til BCD Travel for fremragende ydeevne, bidrag og support til the defense contractor’s 

globale erhvervsrejseprogram. Den årlige prisoverrækkelse fejrer virksomheder, der udmærker sig 

inden for kundeservice og operationel support, mens de hjælper Raytheon med at opnå 

virksomhedens centrale mål og initiativer. 

 

Christian Dahls nominering til Human Resources Executive of the Year viser virksomhedens 

succesfulde udvikling og implementering af BCD’s ’Confident Self’ initiativ. Strategien blev lanceret 

i 2014 og driver BCD’s People goals på tværs af organisationen globalt.  

 

”Confident Self er baseret på en forståelse af, at medarbejdere trives og udvikles bedst i et miljø, 

hvor de styrkes til at lykkes, hvilket vil skabe succes både for dem personligt og for vores 

virksomhed,” forklarer Christian Dahl. Medarbejderne siger, at ’Confident Self’ initiativet hjælper 
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dem med at forstå, hvordan succes ser ud, og hvordan det opnås – og fjerner mysteriet om, 

hvordan man opnår det. Nogle af Christian Dahls bedrifter siden han blev top talent executive hos 

BCD i 2011 er:  

 

• Medarbejdertilfredsheden steg mere end otte procentpoint mellem 2011 og 2016. Den 

seneste medarbejderundersøgelse viser, at 83,6 procent af medarbejderne er glade for 

deres job. 

• Antallet af medarbejdere, der modtog træning, steg 15 procent mellem 2014 og 2016. 

Sidste år modtog 12.129 medarbejdere meruddannelse - en betydelig præstation i et 

selskab på 13.000 personer. 

• Næsten en fjerdedel af nye ansatte i 2016 blev henvist til BCD af eksisterende 

medarbejdere. 

• Forbes har listet BCD Travel blandt de bedste amerikanske arbejdsgivere de seneste tre år. 

• FlexJobs rangerer BCD blandt de 100 bedste virksomheder i forhold til fleksibilitet på 

arbejdspladsen. At skabe et miljø, der muliggør bedre balance mellem arbejde og fritid, har 

været højt prioriteret for Christian Dahl. Omkring en tredjedel af virksomhedens 

medarbejdere på globalt plan arbejder hjemmefra. 

 

BCD har også fremskyndet sin talentudviklingsindsats for den bredere forretningsrejsesektor. I 

2012 lavede virksomheden et samarbejde med Association of Corporate Travel Executives for at 

lancere Management Associate Programmet. MAP sender nye kandidater rundt om i verden for at 

uddanne sig mod en karriere i erhvervsrejsebranchen. Det årlige praktikophold blev anerkendt som 

Top Trainee Recruitment Program ved 2017 European Excellence Awards i Berlin. 

 

Mere end 50 fagfolk på verdensplan deltog i bedømmelsesprocessen for at udvælge årets Human 

Resources Executive of the Year-finalister. Vinderne blev annonceret ved en gallaceremoni fredag 

den 22. september på Marriott Marquis Hotel i New York. 

 

Investors in People, der er et globalt anerkendt rating-firma for arbejdspladser, har tildelt BCD 

Travel akkreditering i people management. BCD Travel er det første rejsebureau til at forfølge og 

modtage akkreditering fra Investors in People. IIP ratings sætter standarden for, hvad der kræves 

for at lede og yde support for at opnå bæredygtige resultater. IIP-akkreditering går ud over 

populære arbejdsstedsundersøgelser ved at hjælpe virksomheder med objektivt at demonstrere 

overfor medarbejdere og jobkandidater, at deres organisation er et godt sted at opbygge en 

karriere i. 

 

 
-SLUT- 

 

Om BCD Travel 
BCD Travel hjælper virksomheder med at få så meget som muligt ud af deres rejseudgifter. For 
rejsende betyder det, at vi sikrer deres sikkerhed og produktivitet, og at vi udruster dem til at 

https://www.bcdtravel.com/bcd-travel-announces-recipients-of-its-leading-international-immersion-program-into-the-corporate-travel-industry/
https://www.investorsinpeople.com/
https://www.investorsinpeople.com/
https://www.investorsinpeople.com/iip-standard
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træffe gode valg på farten. For travel managers og indkøbere betyder det, at vi rådgiver dem om, 
hvordan de kan øge værdien af deres rejseprogram. Kort fortalt hjælper vi vores kunder med at 
optimere deres rejser og at opnå mere. Det gør vi i mere end 108 lande med omtrent 13.000 
kreative, engagerede og erfarne ansatte. Og det er på denne måde, at vi opretholder en 
brancheførende kundefastholdelsesrate (95 % over de seneste 10 år) med en omsætning i 2016 på 
$ 24,6 milliarder USD. 
 
Se mere:  
www.bcdtravel.com/dk/ 

 
Om BCD Group 
BCD Group er førende på markedet inden for rejseindustrien. Den privatejede virksomhed blev 
grundlagt i 1975 af John Fentener van Vlissingen og består af BCD Travel (global corporate travel 
management), Travix (online travel: CheapTickets, Vliegwinkel, BudgetAir, Flugladen og Vayama), 
Park 'N Fly (ekstern lufthavnsparkering), Airtrade Holland (konsolidering og opfyldelse) og joint 
venture-selskaberne Parkmobile International (mobile parkeringsløsninger). BCD Group har mere 
end 14.000 medarbejdere og opererer i 108 lande med en samlet omsætning på 26,4 milliarder US 
dollars, herunder 10,4 milliarder fra partnersalg. Læs mere på www.bcdgroup.com.  

http://www.bcdtravel.com/dk/
http://www.bcdgroup.com/

